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Protokół Nr  IV/19

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  10.01.2019 r. godz.900

w sali nr 26  ratusza



                                                             Protokół Nr IV/2019
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się  10 stycznia 2019 r.
na wniosek Prezydenta

10  stycznia  2019  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła o godz.  10oo  . Udział  w obradach wzięło 23 radnych,  co stanowiło quorum, przy
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

 

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik-Jurkin – Radcę Prawnego Urzędu,
• Media

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję,  

***********************
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Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.
- załącznik nr 2 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a :
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego składu Rady” z tym,  że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 

• Wpłynął do mnie wniosek Pana Prezydenta o  wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały
zmieniającego uchwałę  w sprawie  określenia  zasad ustalania   poboru oraz terminów płatności  i
wysokości  dziennych  stawek  opłaty  targowej,  zarządzenia  jej  poboru  w  drodze  inkasa  oraz
określenia inkasentów i ich wynagrodzenia. 

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  4a.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 19 głosach „za”  i 1 głosie  „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła ww. wniosek   

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Czy są inne wnioski?

Radny  Jerzy  Langer  zabrał  głos  w  sprawie  nie  otrzymania  projektów  uchwał  wraz
z zawiadomieniem o posiedzeniu sesji  Rady i  w tej  sprawie zwrócił  się do rady prawnego tut.
Urzędu o przedstawienie w tej sprawie i opinii prawnej.

Głos ww. sprawie zabrał Prezydent Miasta oraz radca prawny urzędu Pani Anna Słowik – Jurkin
wyjaśniając zaistniałą sytuację.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Jeżeli nie ma innych głosów w dyskusji stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła

porządek obrad wraz z głosowanymi zmianami tj.:
1. Otwarcie obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Projekt Uchwały Rady Miejskiej sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/18 Rady Miejskiej

Wałbrzycha  z  dnia  27  grudnia  2018  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

4. Projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.
4a.   Projekt  uchwały  zmieniającego uchwałę w sprawie  określenia  zasad ustalania   poboru oraz
terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia. 

5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.



7. Zamknięcie obrad.
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Ad.3.  Projekt  Uchwały  Rady  Miejskiej  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  III/26/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z  dnia  27  grudnia  2018 roku  w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 3 -

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Ryszard Nowak, Beata Mucha, Jerzy Langer i Anna Adamkiewicz.

Następnie głos w dyskusji zabrał Prezydent Miasta.

Odpowiedzi udzielała Skarbnik Miasta Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy głosach  21 "za", 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę  Nr  IV/42/19

Ad.4.  Projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27
grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.

- załącznik nr 4 -

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Jacek Szwajgier, Maria Romańska i Jerzy Langer. 

Następnie głos w dyskusji zabrał Prezydent Miasta.

Odpowiedzi udzielała Skarbnik Miasta Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy głosach  20 "za", 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę  Nr IV/43/19
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Ad.4a. Projekt uchwały  zmieniającego uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania  poboru oraz
terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia. 
    - załącznik  nr 5 -

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy głosach  22 "za" Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr IV/44/19

Ad.5. Wnioski i oświadczenia Radnych. 
Brak

Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
Brak

Ad. 7.  Zamknięcie obrad. 
Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam IV sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

***************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
 Protokołowała

Ewa Graczyk   Maria Romańska


